тел./факс 583-01-23

IIрикАз
-2 04 -P-z2;3

ГБДОУ детского сада J\b28 Невского района
Санкт-Петербурга

Ns йэ-
об утверждении базы наставничества и наставл".*й

на основании Полояtения о системе (целевой модели) наставничества
педагогических работников в Государственном бюдхсетном дошкольном образовательном
учре}кдении детском саду Nч28 Невского района Санкт-Петербурга, в соответствии с
!орожноЙ картоЙ (плаН мероприяТий) по реализации Полохсеr"" о системе (целевой
модели) наставничества педагогических рабоiников в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Утверлить базу Еаставников и наставляемых гБдоУ детского сада М28 Невского
района Санкт-Петербурга.

2, ответственным за реаJIизацию системы (целевой модели) наставничества
педагогических работников ГБЩОУ детского сада J\ъ28 Невского районасанкт-петербурга учитывать в работе базу наставников и наставляемых гБдоу детскогосада Jф28 Невского района Санкт-Петербурга.

База наставников База наставляемых
Ф,и.о .Щолжность Ф.и.о .ЩолrкностьСысоева А.Б. педагог-психолог Аюшеева Р,А. воспитатель
Власова [.В. воспитатель Гавлирова Е.А. воспитатель
Каравайчик Н.Ю. воспитатель Гуркова Т.Ю. воспитатель
Мясникова И.М. Uтарший

воспитатель
Щебелева И.Н. воспитатель

Снеткова С.о. воспитатель Лунгу М.В. воспитатель
Левичева А.А. Старший

воспитатель
Скрипник Г.В. воспитатель

Алексеева И.Н. воспитатель Сутурина О.Ю. воспитатель
Жикина С.Н. воспитатель I_{BeTKoBa С.А. воспитатель

Заведующий гБдоу м28 А.А.Семенова